
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 25.punkts) 

Talsos  

 

28.09.2023.                                                   Nr. 380 

 

Par Talsu novada domes 2023. gada 30. marta lēmuma Nr. 170  

“Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4, “Jaunokte”, Laucienes pagastā, Talsu  

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” atcelšanu 

 

Talsu novada dome 2023. gada 30. martā ar lēmumu Nr. 170 “Par dzīvokļa īpašuma 

Nr.  4, “Jaunokte”, Laucienes pagastā, Talsu novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”  nodeva atsavināšanai Talsu novada pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu 

Nr. 4, “Jaunokte”, Laucienes pagastā, Talsu novadā, kadastra numurs 88709000156 (turpmāk 

– Īpašums). Nosacītā cena tika noteikta 1200,00 EUR (viens tūkstotis divi simti euro, 00 centi). 

Saskaņā ar kadastra informācijas sistēmas datiem Īpašuma kadastrālā vērtība ir 690,00  EUR 

(seši simti deviņdesmit euro, 00 centi). 

 No 2023. gada 7. augusta līdz 2023. gada 6. septembrim norisinājās Īpašuma trešā 

elektroniskā izsole, kurai nereģistrējās neviens pretendents. Izsoles sākuma cena tika noteikta 

480,00 EUR (četri simti astoņdesmit euro, 00 centi). 

 Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32. panta trešo daļu, Talsu 

novada pašvaldība pēc trešās neveiksmīgās izsoles var ierosināt: 

1) veikt atkārtotu novērtēšanu; 

2) citu šajā likumā paredzēto atsavināšanas veidu; 

3) atcelt lēmumu par nodošanu atsavināšanai. 

Talsu novada pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisija 2023. gada 14. 

septembrī nolēma ieteikt atcelt lēmumu par Īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 32. panta trešās daļas 3. punktu, Talsu novada 

pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijas 2023.gada 14. septembra lēmumu, 

Finanšu komitejas 2023.gada 20. septembra atzinumu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atzīt par nenotikušu dzīvokļa īpašuma Nr. 4, “Jaunokte”, Laucienes pagastā, Talsu novadā, 

kadastra numurs 88709000156 trešo izsoli, kas norisinājās no 2023. gada 7. augusta līdz 

2023. gada 6. septembrim elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv.   

2. Atcelt Talsu novada domes 2023. gada 30. marta lēmumu Nr. 170 “Par dzīvokļa īpašuma 

Nr.  4, “Jaunokte”, Laucienes pagastā, Talsu novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”. 

 

https://izsoles.ta.gov.lv/


 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Domes priekšsēdētāja                       E. Kārkliņa 

 

 
Jansons 29369443 

elvis.jansons@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Juridiskajai nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Saimnieciskās nodrošinājuma nodaļai; 

4) Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai; 

5) Laucienes pagasta pārvaldei; 

6) SIA “Talsu namsaimnieks” 

 

 

mailto:elvis.jansons@talsi.lv

